CÂMARA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA

CONCURSO PÚBLICO 01/2017

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS

1

JOICE MARQUES DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Taboão da Serra, no uso de suas atribuições

legais, CONVOCA os candidatos relacionados abaixo, aprovados no Concurso Público em referência,  para se

apresentarem no  Setor de Recursos Humanos da Câmara, até o dia 28/08/2017, munidos dos documentos exigidos

para a sua nomeação, de acordo com o disposto em Edital 01/2017, Capítulo XIV:

CONVOCADOS - CARGO AUXILIAR DE LIMPEZA

Nome do Cargo Class.Pont. Número Inscricão Nome Candidato RG CPF
Auxiliar de Limpeza

8 120653 LUCIA MARIA ALVES RAMOS 174384610-SP 10143158830

Auxiliar de Limpeza

9 119565 ANTONIO RONDINELLY ALVES DE SENA 586460044-SP 03598105355

CONVOCADOS - CARGO AUXILIAR DE ADMINISTRAÇÃO

Nome do Cargo Class.Pont. Número Inscricão Nome Candidato RG CPF
Auxiliar de Administração 5 110651 HELOISA MATSUMOTO

437487799-SP 36829559847

Taboão da Serra, 21 de agosto de 2017.

JOICE MARQUES DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Taboão da Serra